România și străinătate:
Pe unu 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNȚIURILE:

(Oscia garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare)

Buletinul național nu se primește. — Manuscrisurile nu se retrămit.

ANULU L.

N^o 157.

Sâmbătă, 18 (30) Iulie.

1887.

Brașov, 17 Iulie 1887.

Incheiându darea de semnă, ce amu făcut'o în numerii precedenți ai foiei noastre asupra articolului despre „Sașii ardeleni” apărut de curând în „Neue freie Presse”, amu dîșu că vomu reveni îndată ce vomu vedé răspunsul Țiareloru săsesci.